Przyczem ostrzega się, że służba policyjna do
pilnowanie tego i zwrócenie każdego w razie potrze
by do porządku, ma sobie poruczonem.— Warszawa,
dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1867 r.— Orszaku Jego
C e s a r s k o - K r ó l e w s k i e j Mości, Jenerał-Major, Wła-
sow. (G. P.)